Ozubené řemeny STD
Timing belt STD
Objednací číslo / Part.No. S14M
S14M - 1190 - 55 t = 14,0 mm
S14M... Profil, rozteč zubů / tooth pitch hs = 10,2 mm
1190... Délka řemenu / Belt length ht = 5,3 mm
55 ... Šířka řemenu / belt width
 Typ STD - rozteč 14,0mm / STD S14M - Pitch 14,0mm
Délka řemenu Počet zubů Typ 40 Typ 55 Typ 85 Typ 115 Typ 170 Šířka ruk.
Pitch length No.of Teeth Šířka 40 mm Šířka 55 mm Šířka 85mm Šířka 115 mm Šířka 170 mm Sleeve w.
[mm] Width 40 mm Width 55 mm Width 85mm Width 115 mm Width 170 mm [mm]
S14M - 1008 1008,00 72 S14M-1008-40 S14M-1008-55 S14M-1008-85 S14M-1008-115 S14M-1008-170
S14M - 1120 1120,00 80 S14M-1120-40 S14M-1120-55 S14M-1120-85 S14M-1120-115 S14M-1120-170
S14M - 1190 1190,00 85 S14M-1190-40 S14M-1190-55 S14M-1190-85 S14M-1190-115 S14M-1190-170
S14M - 1246 1246,00 89 S14M-1246-40 S14M-1246-55 S14M-1246-85 S14M-1246-115 S14M-1246-170
S14M - 1400 1400,00 100 S14M-1400-40 S14M-1400-55 S14M-1400-85 S14M-1400-115 S14M-1400-170
S14M - 1540 1540,00 110 S14M-1540-40 S14M-1540-55 S14M-1540-85 S14M-1540-115 S14M-1540-170
S14M - 1610 1610,00 115 S14M-1610-40 S14M-1610-55 S14M-1610-85 S14M-1610-115 S14M-1610-170
S14M - 1652 1652,00 118 S14M-1652-40 S14M-1652-55 S14M-1652-85 S14M-1652-115 S14M-1652-170
S14M - 1750 1750,00 125 S14M-1750-40 S14M-1750-55 S14M-1750-85 S14M-1750-115 S14M-1750-170
S14M - 1778 1778,00 127 S14M-1778-40 S14M-1778-55 S14M-1778-85 S14M-1778-115 S14M-1778-170
S14M - 1806 1806,00 129 S14M-1806-40 S14M-1806-55 S14M-1806-85 S14M-1806-115 S14M-1806-170
S14M - 1890 1890,00 135 S14M-1890-40 S14M-1890-55 S14M-1890-85 S14M-1890-115 S14M-1890-170
S14M - 1904 1904,00 136 S14M-1904-40 S14M-1904-55 S14M-1904-85 S14M-1904-115 S14M-1904-170
S14M - 1932 1932,00 138 S14M-1932-40 S14M-1932-55 S14M-1932-85 S14M-1932-115 S14M-1932-170
S14M - 1960 1960,00 140 S14M-1960-40 S14M-1960-55 S14M-1960-85 S14M-1960-115 S14M-1960-170
S14M - 2002 2002,00 143 S14M-2002-40 S14M-2002-55 S14M-2002-85 S14M-2002-115 S14M-2002-170
S14M - 2100 2100,00 150 S14M-2100-40 S14M-2100-55 S14M-2100-85 S14M-2100-115 S14M-2100-170
S14M - 2240 2240,00 160 S14M-2240-40 S14M-2240-55 S14M-2240-85 S14M-2240-115 S14M-2240-170
S14M - 2310 2310,00 165 S14M-2310-40 S14M-2310-55 S14M-2310-85 S14M-2310-115 S14M-2310-170
S14M - 2380 2380,00 170 S14M-2380-40 S14M-2380-55 S14M-2380-85 S14M-2380-115 S14M-2380-170
S14M - 2450 2450,00 175 S14M-2450-40 S14M-2450-55 S14M-2450-85 S14M-2450-115 S14M-2450-170
S14M - 2506 2506,00 179 S14M-2506-40 S14M-2506-55 S14M-2506-85 S14M-2506-115 S14M-2506-170
S14M - 2590 2590,00 185 S14M-2590-40 S14M-2590-55 S14M-2590-85 S14M-2590-115 S14M-2590-170
S14M - 2660 2660,00 190 S14M-2660-40 S14M-2660-55 S14M-2660-85 S14M-2660-115 S14M-2660-170
S14M - 2800 2800,00 200 S14M-2800-40 S14M-2800-55 S14M-2800-85 S14M-2800-115 S14M-2800-170
S14M - 3150 3150,00 225 S14M-3150-40 S14M-3150-55 S14M-3150-85 S14M-3150-115 S14M-3150-170
S14M - 3248 3248,00 232 S14M-3248-40 S14M-3248-55 S14M-3248-85 S14M-3248-115 S14M-3248-170
S14M - 3500 3500,00 250 S14M-3500-40 S14M-3500-55 S14M-3500-85 S14M-3500-115 S14M-3500-170
S14M - 3556 3556,00 254 S14M-3556-40 S14M-3556-55 S14M-3556-85 S14M-3556-115 S14M-3556-170
S14M - 3850 3850,00 275 S14M-3850-40 S14M-3850-55 S14M-3850-85 S14M-3850-115 S14M-3850-170
S14M - 4004 4004,00 286 S14M-4004-40 S14M-4004-55 S14M-4004-85 S14M-4004-115 S14M-4004-170
S14M - 4060 4060,00 290 S14M-4060-40 S14M-4060-55 S14M-4060-85 S14M-4060-115 S14M-4060-170
S14M - 4326 4326,00 309 S14M-4326-40 S14M-4326-55 S14M-4326-85 S14M-4326-115 S14M-4326-170
S14M - 4508 4508,00 322 S14M-4508-40 S14M-4508-55 S14M-4508-85 S14M-4508-115 S14M-4508-170
S14M - 5012 5012,00 358 S14M-5012-40 S14M-5012-55 S14M-5012-85 S14M-5012-115 S14M-5012-170
  Jiné rozměry na základě poptávky. / Other dimensions on demand.
STD S14M
Typ / Obj.č.
Part.No.
 TYMA CZ, s.r.o., Tel: +420 475 655 010, Fax: +420 475 655 018, e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com